
宮崎県ゴルフ協会のホームページに掲載致します。

開催日：11月27日（金）　開催クラブ：日南北郷カントリークラブ

選出チーム：各会場上位７チーム　計168名

申込期間到達後にゴルフ協会が抽選致します。抽選の結果は開催会場から連絡致します。

チーム表彰、個人表彰（グロス男女各１名）チーム表彰、個人表彰（グロス男女各１名）

お1人様1,000円お1人様1,000円４名１チームの対抗戦ハンディはダブルペリア方式

４名のうちネット上位３名の合計スコアで順位を決定

４名１チームの対抗戦ハンディはダブルペリア方式

４名のうちネット上位３名の合計スコアで順位を決定

※そのほかの競技規定などは各会場にお問合せ下さい。※価格は全て税込です。

開催会場 プレー料金

宮崎国際空港カントリークラブ

宮崎座論梅ゴルフクラブ

フェニックスカントリークラブ

宮崎カントリークラブ

レインボースポーツランドゴルフクラブ

宮崎大淀カントリークラブ

7,480円（セルフ食事付）

6,400円（セルフ食事別）

14,000円（キャディ付食事別）

11,640円（キャディ付食事別）

7,990円（セルフ食事付）

7,500円（セルフ食事付）

電話番号 FAX番号

0985-86-0770

0983-35-1311

0985-21-1301

0985-56-4114

0986-58-3900

0985-48-3000

0985-86-4100

0983-35-1314

0985-38-1188

0985-56-4118

0986-58-4167

0985-48-3311

開催日 受付日 締切日（時間）

 5 月21日（木）

 6 月  23 日（火）

 7 月２日（木）

  8 月７ 日（金）

  9 月  23 日（水）

10月16 日（金） 

 ２月21日（土）

 ３ 月  23 日（月）

 4 月２日（木）

  5 月 8 日（木）

  6 月  23 日（火）

 7月16 日（木）

３月 7 日（土） 午後12時

4月7日（火） 午後12時

4月１6日（木） 午後12時

5月  22 日（金） 午後12時

7月7日（火） 午後12時

７月30日（木） 午後12時

※フェニックスカントリークラブでのラウンドは、高千穂・住吉・日南の３コースで行われます。（コースの選択はできません）※フェニックスカントリークラブでのラウンドは、高千穂・住吉・日南の３コースで行われます。（コースの選択はできません）

ゴルフはルール・マナーを取得してその面白さが分かるスポーツです。エンジョイゴルフは

ルール・マナーへの意識を高めることによりゴルフをより楽しくするのが目的のコンペです。

ゴルフはルール・マナーを取得してその面白さが分かるスポーツです。エンジョイゴルフは

ルール・マナーへの意識を高めることによりゴルフをより楽しくするのが目的のコンペです。

抽　　選

組 合 せ

決勝大会

競技参加料

表　　彰

申込方法

競技方法

宮崎県ゴルフ協会主催【ゴルフルール・マナー普及】宮崎県ゴルフ協会主催【ゴルフルール・マナー普及】

上記の受付開始日より下記の用紙に１チーム４名を記入しFAX又は郵送にてお申込み下さい。

電話での申し込みはできません。

令和８年度 エンジョイゴルフコンペ
会場名（　　　　　　　　　　　　　）開催日（　　　　　　　　　　　　　） 申込日（　　　月　　　日）

参加申込書

代
表
者

フリガナ
現
住
所

電
話 （　　　　　）　　　　ー

〒　　　 ー

生
年
月
日

　　　　  年　  　月　  　日（満　　 歳）
昭和

平成

氏　

名

フリガナ
現
住
所

電
話 （　　　　　）　　　　ー

〒　　　 ー

生
年
月
日

　　　　  年　  　月　  　日（満　　 歳）
昭和

平成

氏　

名

フリガナ
現
住
所

電
話 （　　　　　）　　　　ー

〒　　　 ー

生
年
月
日

　　　　  年　  　月　  　日（満　　 歳）
昭和

平成

氏　

名

フリガナ
現
住
所

電
話 （　　　　　）　　　　ー

〒　　　 ー

生
年
月
日

　　　　  年　  　月　  　日（満　　 歳）
昭和

平成

1

2

3

4

5

6

令和８年度 エンジョイゴルフコンペ令和８年度 エンジョイゴルフコンペ

※上位入賞者はHPに名前・成績を掲載します。 ●お預かりした個人情報は当コンペ以外の目的には使用致しません。


