



宮崎県ゴルフ協会主催【ゴルフルール・マナー普及】

令和8年度 エンジョイゴルフコンペ

ゴルフはルール・マナーを取得してその面白さが分かるスポーツです。エンジョイゴルフはルール・マナーへの意識を高めることによりゴルフをより楽しくするのが目的のコンペです。

	開催会場	開催日	受付日	締切日（時間）	電話番号	FAX番号	プレー料金
1	宮崎国際空港カントリークラブ	5月21日(木)	2月21日(土)	3月7日(土)午後12時	0985-86-0770	0985-86-4100	7,480円(セルフ食事付)
2	宮崎座論梅ゴルフクラブ	6月23日(火)	3月23日(月)	4月7日(火)午後12時	0983-35-1311	0983-35-1314	6,400円(セルフ食事別)
3	フェニックスカントリークラブ	7月2日(木)	4月2日(木)	4月16日(木)午後12時	0985-21-1301	0985-38-1188	14,000円(キャディ付食事別)
4	宮崎カントリークラブ	8月7日(金)	5月8日(木)	5月22日(金)午後12時	0985-56-4114	0985-56-4118	11,640円(キャディ付食事別)
5	レインボースポーツランドゴルフクラブ	9月23日(水)	6月23日(火)	7月7日(火)午後12時	0986-58-3900	0986-58-4167	7,990円(セルフ食事付)
6	宮崎大淀カントリークラブ	10月16日(金)	7月16日(木)	7月30日(木)午後12時	0985-48-3000	0985-48-3311	7,500円(セルフ食事付)

※フェニックスカントリークラブでのラウンドは、高千穂・住吉・日南の3コースで行われます。(コースの選択はできません)

競技方法 4名1チームの対抗戦ハンディはダブルペリア方式
4名のうちネット上位3名の合計スコアで順位を決定

競技参加料 お1人様1,000円

表彰 チーム表彰、個人表彰(グロス男女各1名)

申込方法 上記の受付開始日より下記の用紙に1チーム4名を記入しFAX又は郵送にてお申込み下さい。
電話での申し込みはできません。

抽選 申込期間到達後にゴルフ協会が抽選致します。抽選の結果は開催会場から連絡致します。

組合せ 宮崎県ゴルフ協会のホームページに掲載致します。

決勝大会 開催日：11月27日（金）開催クラブ：日南北郷カントリークラブ
選出チーム：各会場上位7チーム 計168名

※そのほかの競技規定などは各会場にお問合せ下さい。※価格は全て税込です。

令和8年度 エンジョイゴルフコンペ

参加申込書

会場名（ ）開催日（ ）

申込日（ 月 日）

代表者	フリガナ	現住所	〒	—	電話	()	—
					生年 月 日	昭和 平成	年 月 日(満 歳)
氏名	フリガナ	現住所	〒	—	電話	()	—
					生年 月 日	昭和 平成	年 月 日(満 歳)
氏名	フリガナ	現住所	〒	—	電話	()	—
					生年 月 日	昭和 平成	年 月 日(満 歳)
氏名	フリガナ	現住所	〒	—	電話	()	—
					生年 月 日	昭和 平成	年 月 日(満 歳)

※上位入賞者はHPに名前・成績を掲載します。

●お預かりした個人情報は当コンペ以外の目的には使用致しません。